
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 23.02.2004 

  
 

U s n e s e n í 
z 1. zasedání zastupitelstva města ze dne 23. února 2004 

 
 

OBSAH 
Kontrola usnesení 
2004 - 1/1  Kontrola plnění usnesení  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2004 - 2/1  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Adamec 
2004 - 3/1  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
   Mgr. Adamec 
2004 - 4/1  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Adamec 
2004 - 5/1  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Adamec 
2004 - 6/1  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Adamec 
2004 - 7/1  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Adamec 
2004 - 8/1  Na Záduší čp. 162  
   Mgr. Adamec 
2004 - 9/1  Plechová hala v ul. Kolmá  
   Mgr. Adamec 
2004 - 10/1  Pražská čp. 391  
   Mgr. Adamec 
2004 - 11/1  Ke Trati čp. 221 - 222  
   Mgr. Adamec 
2004 - 12/1  Lomní čp. 146  
   Mgr. Adamec 
2004 - 13/1  Blanická čp. 526  
   Mgr. Adamec 
2004 - 14/1  Náchodská čp. 373  
   Mgr. Adamec 
2004 - 15/1  Náměstí Osvobození čp. 101 
   Mgr. Adamec 
2004 - 16/1  Polská čp. 189  
   Mgr. Adamec 
2004 - 17/1  Benešova čp. 223  
   Mgr. Adamec 
2004 - 18/1  Kryblická čp. 189  
   Mgr. Adamec 
Nemovitosti - příprava prodeje 
2004 - 19/1  Fialková čp. 455 - 456  
   Mgr. Adamec 
2004 - 20/1  Šárka čp. 232  
   Mgr. Adamec 
2004 - 21/1  Komenského čp. 213  
   Mgr. Adamec 
2004 - 22/1  Nebytové budovy v ul. Šikmá  
   Mgr. Adamec 
2004 - 23/1  Palackého čp. 81  
   Mgr. Adamec 
2004 - 24/1  Kožešnická čp. 231  
   Mgr. Adamec 
2004 - 25/1  Na Odbočce čp. 229  
   Mgr. Adamec 

1 



2004 - 26/1  Dlouhá čp. 344  
   Mgr. Adamec 
Nemovitosti - různé 
2004 - 27/1  K Náhonu čp. 57  
   Mgr. Adamec 
2004 - 28/1  Novoměstská čp. 171  
   Mgr. Adamec 
2004 - 29/1  Moravská čp. 217  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - prodej 
2004 - 30/1  p. p. 1166/47, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 31/1  p. p. 147/12 a násl., k.ú. Oblanov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 32/1 p. p. 1793, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 33/1  p. p. 1166/43, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 34/1  p. p. 360/1, k. ú. Starý Rokytník 
   Mgr. Adamec 
2004 - 35/1  p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Adamec 
2004 - 36/1  p. p. 341/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 37/1  p. p. 1166/48, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 38/1  p. p. 275, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Adamec 
2004 - 39/1  p. p. 1166/42, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 40/1  p. p. 2259, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Adamec 
2004 - 41/1  p. p. 273/188, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 42/1  p. p. 1505/56, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - různé 
2004 - 43/1  p. p. 789/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 44/1  parcela 1721/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 45/1  p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 46/1 p. p. 273/236, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 47/1  p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2004 - 48/1  p. p. 2006/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 49/1  p. p. 835, k. ú. Sklenářovice  
   Mgr. Adamec 
2004 - 50/1  Lokalita Nové Dvory  
   Mgr. Adamec 
2004 - 51/1  p. p. 341/8 a násl., k. ú. Oblanov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 52/1  p. p. 2617 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 53/1  p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Bytové záležitosti 
2004 - 54/1    
   Mgr. Adamec 
 

2 



2004 - 55/1    
   Mgr. Adamec 
Finanční záležitosti 
2004 - 56/1  Rozpočet města pro rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 57/1  Finanční příspěvky pro rok 2004 
   Mgr. Adamec 
2004 - 58/1  Půjčky ze SFRB pro r. 2004  
   Ing. Horynová 
2004 - 59/1  Hospodaření SFRB v roce 2003  
   Ing. Horynová 
2004 - 60/1  Změna úvěrové smlouvy  
   Mgr. Adamec 
2004 - 61/1  Zajištění úvěru ZŠ V Domcích  
   Mgr. Adamec 
2004 - 62/1  Smlouva s TIC Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2004 - 63/1  Změny č. 2 územního plánu města - dodatek  
   Ing. Horynová 
2004 - 64/1  Změny č. 3 územního plánu města 

Ing. Horynová 
2004 - 65/1  Smlouva o provozu naučné stezky 1866  
   Ing. Horynová 
2004 - 66/1  Sportovní ceny města Trutnova za rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2004 - 67/1  Statut sociálního fondu města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 19.04.2004 
[ 2003 - 354 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : 19.04.2004 
[ 2003 - 355 ] ZM 03.01 Urč.:Ing. Franc       T : 19.04.2004 
[ 2003 - 355 ] ZM 03.02 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2003 - 356 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Bouda      T : splněn 
 
[ 2004 - 1 ] 
Kontrola plnění usnesení 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly plnění usnesení 2001-103/2, 2003-354/6 a 2003-355/6 na příští zasedání 
zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2004 - 2 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 722/20 o výměře 35 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství vlastníků´Náchodská 347, 
Náchodská 347, Trutnov, IČO 25950177, za cenu 1,- Kč/m2 
 

3 



[ 2004 - 3 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 722/13 o výměře 34 m2 a p. p. 722/15 o výměře 39 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, 
Stavebnímu bytovému družstvu Trutnov, Bulharská 60, IČO 00046159, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 4 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01 * 
prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/14, spolu s p. p. 722/14 o výměře 
41 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 351 Náchodská, 
Náchodská 351, Trutnov, IČO 25971786, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 5 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/16, spolu s p. p. 722/16 o výměře 
39 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství Náchodská 349, Náchodská 349, Trutnov, IČO 
25952218, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 6 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/19, spolu s p. p. 722/19 o výměře 
26 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Bytovému družstvu KRAKONOŠ, Náchodská 342, Trutnov, IČO 
25943677, v rozsahu dvou třetin a Bytovému družstvu DOLNI PŘEDMĚSTÍ, Náchodská 343, Trutnov, 
IČO 25946544, v rozsahu jedné třetiny, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 7 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 2190/10 o výměře 69 m2, spolu s p. p. 2190/10 o 
výměře 69 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Bytovému družstvu Šestidomí, Papírenská 591, Trutnov, IČO 
25935020, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 8 ] 
Na Záduší čp. 162 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodej bytové jednotky č. 162/4 v domě čp. 162 v ul. Na Záduší, na st. p. 891 v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
pozemku st. p. 891 v rozsahu znaleckého posudku ze dne 7.1.2004 a prohlášení vlastníka ze dne 
2.2.2003,  za sjednanou cenu 
201000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §  14, odst. 1) za 160800,- Kč. 
 
[ 2004 - 9 ] 
Plechová hala v ul. Kolmá 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodej nemovitostí - plechové haly na st. p. 871 v ul. Kolmá, spolu se st. p. 871 a p. p. 1/2, 2/4, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.8.2003,  

4 



 za dohodnutou cenu 1800000,- Kč, pokud bude 
kupní smlouva uzavřena do 26 měsíců od schválení zastupitelstvem města. 
S  bude uzavřena nájemní smlouva s budoucí koupí, a to nejpozději do 1 měsíce od 
schválení zastupitelstvem města, s nájmem 10050,- Kč/měsíc s odečtením 10000,- Kč/měsíc od kupní 
ceny, pokud stihne kolaudaci do stanoveného termínu, t.j. do 2 let od podpisu nájemní smlouvy a pokud 
splní podmínky smlouvy. 
 
[ 2004 - 10 ] 
Pražská čp. 391 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
* 01.01      * 
prodej bytových jednotek v čp. 391 Pražská na st. p. 1866, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1866, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 18.4.2003 a prohlášení vlastníka ze dne 12.12.2002, těmto nájemcům bytů: 

 za sjednanou cenu 138271,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 110617,- Kč 

 za sjednanou cenu 152880,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 122304,- Kč 

 za sjednanou cenu 167762,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) 
za 134210,- Kč 

 za sjednanou cenu 168973,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) 
za 135178,- Kč 

 za sjednanou cenu 162127,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 129702,- Kč 

za sjednanou cenu 
165746,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 132597,- Kč 

za sjednanou cenu 163324,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 
1) za 130659,- Kč 

 za sjednanou cenu 169309,- Kč, při slevě dle 
Zásad...., § 14, odst. 1 za 135447,- Kč 

 za sjednanou cenu 158634,- Kč, při slevě dle Zásad.., § 14, odst. 1 za 126907,- Kč 
 za sjednanou cenu 166817,- Kč, při slevě dle Zásad...., § 14, odst. 1 za 

133454,- Kč 
 
[ 2004 - 11 ] 
Ke Trati čp. 221 - 222 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domů čp. 221 - 222 v ul. Ke Trati na st. p. 1389 a 1390, spolu se st. p. 1389 a 1390 v 
části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.3.2002, za 
celkovou sjednanou cenu 1626883,- Kč, a to do 29.2.2004  

 
 
[ 2004 - 12 ] 
Lomní čp. 146 
 zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 146 v ul. Lomní na st. p. 839, spolu se st. p. 839 v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.9.2003, do spoluvlastnictví 
nájemců domu: 
-  

 
 

za celkovou sjednanou cenu 763688,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej...,§ 14, odst. 1) za 610950,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2004 - 13 ] 
Blanická čp. 526 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 526 na st. p. 1758 v ul. Blanická, spolu se st. p. 1758, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 4.7.2003, do spoluvlastnictví 
nájemců domu: 
-  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

za celkovou sjednanou cenu 2199307,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. §14, odst. 1) za 1759446,- Kč. 
 
[ 2004 - 14 ] 
Náchodská čp. 373 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 373 na st. p. 397 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 397 a p. p. 1394/1, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov a k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku p.  

 za sjednanou cenu 850000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 
§ 14, odst. 1) za 680000,- Kč. 
 
[ 2004 - 15 ] 
Náměstí Osvobození čp. 101 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 101 na st. p. 1058 Náměstí Osvobození, spolu se st. p. 1058 v části města 
Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.7.1999,  

 za sjednanou cenu 1100000,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 880000,- Kč 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í ,  
*  02.01       * 
že se  vzdala práva koupit nemovitost čp. 101 na st. p. 1058 Náměstí 
Osvobození, spolu se st. p. 1058, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, do  

 
 
[ 2004 - 16 ] 
Polská čp. 189 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej 5 bytových jednotek v domě čp. 189 v ul. Polská, na st. p. 1187, spolu se st. p. 1187, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1187 v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.7.2003, prohlášení vlastníka 
ze dne 24.9.2002 a změnou dle notářského zápisu ze dne 15.1.2004, těmto nájemcům domu: 
- byt č. ), za nabízenou cenu 250000,- Kč, při 
slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 200000,- Kč 
- byt č.  za nabízenou cenu 236000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 
§ 14, odst. 1) za 188800,- Kč 
- byt č.  za nabízenou cenu 178287,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 142630,- Kč 

6 



- byt č.  za nabízenou cenu 296138,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 236910,- Kč 
- byt č. ) za nabízenou cenu 127568,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 102054,- Kč 
 
[ 2004 - 17 ] 
Benešova čp. 223 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 223, garáže a zděné kolny na st. p. 236 v ul. Benešova, spolu se st. p. 236, 
v části města Poříčí, obec Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
31.10.2003, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
-  

 
 

 

 
za celkovou sjednanou cenu 1202513,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. § 14, odst. 1) za 962010,- Kč. 
 
[ 2004 - 18 ] 
Kryblická čp. 189 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 189 a 2 dřevěných kolen na st. p. 1494, v ul. Kryblická, spolu se st. p. 
1494, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.1.2004,  

 za nabídkovou cenu 1241550,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 993240,- Kč. 
 
Nemovitosti - příprava prodeje 
 
[ 2004 - 19 ] 
Fialková čp. 455 - 456 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřadit dům čp. 455 - 456 Fialková ze soupisu domů, které nebudou zařazovány do prodejních vln - 
koncepce prodeje 
*  01.02       * 
zařadit dům čp. 455 - 456 Fialková do 20. prodejní vlny. V domě je 25 bytových jednotek a nebytové 
prostory o výměře 321 m2 - lékařské ordinace. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
540/2002 Sb. 
 
[ 2004 - 20 ] 
Šárka čp. 232 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje bytové jednotky č.232/2 v domě čp. 232 Šárka, na st. p. 1027, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
pozemku st. p. 1027, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 29.4.2003 a prohlášení vlastníka ze dne 
22.10.2002, do 2. kola za sjednanou cenu zvýšenou o 10 % dle Zásad pro prodej...,§ 10, odst. 3), t.j. za 
513169,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

7 



[ 2004 - 21 ] 
Komenského čp. 213 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 21. prodejní vlny 
dům čp. 213 Komenského - 6 bytových jednotek 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 22 ] 
Nebytové budovy v ul. Šikmá 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje nebytových budov na st. p. 815 o výměře 88 m2, st. p. 1299 o výměře 128 m2 
spolu se st. p. 815 o výměře 88 m2, st. p. 1299 o výměře 128 m2 a p. p. 2/5 o výměře 849 m2, vše v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, nacházející se v ul. Šikmá, Trutnov - Poříčí, na dobu min. 30 dnů s 
využitím pro obchod a služby. Kupující na svoje náklady zřídí samostatný přístup - příjezd na p. p. 2/5. 
Nabídková smluvní cena je 1610000,- Kč. 
 
[ 2004 - 23 ] 
Palackého čp. 81 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej hotelu Bohemia, Palackého čp. 81, na st. p. 172, spolu se st. p. 172 o výměře 390 m2 a p. p. 59 o 
výměře 633 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, včetně movitého majetku obecným zveřejněním na dobu 
min. 30 dnů (obálkovou metodou) s minimální cenou k jednání 10000000,- Kč. 
 
[ 2004 - 24 ] 
Kožešnická čp. 231 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-184/4 ze dne 15.9.2003 v plném znění 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 231 v ul. Kožešnická na st. p. 201/2, spolu se st. p. 201/2, v části města 
Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, prostřednictvím realitní kanceláře za cenu platnou pro 2. 
kolo 7. prodejní vlny, t.j. za 851112,- Kč 
 
[ 2004 - 25 ] 
Na Odbočce čp. 229 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 229 a kolny na st. p. 254, dřevěné kolny s přístřeškem na p. p. 
315/1, spolu se st. p. 254, p. p. 315/1 a 317/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.10.2003, do 2. kola 18. prodejní vlny za nabídkovou cenu 
platnou pro 1. kolo, t.j. za 754425,- Kč 
 
[ 2004 - 26 ] 
Dlouhá čp. 344 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej domu čp. 344 Dlouhá - bývalá školní družina na st. p. 413, spolu se st. p. 413 o výměře 132 m2 a 
p. p. 7/1 o výměře 798 m2, vše v k. ú. Horní Staré Město, obecným zveřejněním na dobu min. 30 dnů 
(obálkovou metodou) s minimální cenou k jednání 1850000,- Kč 
 

8 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2004 - 27 ] 
K Náhonu čp. 57 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-258/5, 01.01 ze dne 27.10.2003 v plném znění 
 
[ 2004 - 28 ] 
Novoměstská čp. 171 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 171 Novoměstská na st. p. 1008, spolu se st. p. 1008, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.3.2000, p.  

, za nabízenou cenu 500000,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej...,§  14, odst. 1) za 400000,- Kč 
 
[ 2004 - 29 ] 
Moravská čp. 217 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 217 a dřevníku na st. p. 251/1, spolu se st. p. 251/1 a p. p. 7/3, v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.10.2003, 

, za nabízenou cenu 554360,- Kč 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2004 - 30 ] 
p. p. 1166/47, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1166/47 (65 m2) v k.ú. Horní Staré Město, nacházející se za domem čp. 625 v ul. Šeříková, 

 k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 31 ] 
p. p. 147/12 a násl., k.ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2001-132/3 ze dne 15. května 2001 v plném rozsahu 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
výkup pozemků v k. ú. Oblanov: 
1. část p. p. 147/12 (3 m2), t.j. díl "e" sloučeného geometrickým plánem č. 190-318/2003 do p. p. 147/1, 
nacházející se v chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce, od  k zajištění přístupu na p. 
p. 147/13 za kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. části p. p. 147/17 (25 m2), t.j. nově dle geometrického plánu č. 190-318/2003 vzniklé p. p. 147/34 v k. 
ú. Oblanov, nacházející se v chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce, od p.  k propojení 
přístupových cest za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že p. Šmejc zajistí vyklizení pozemku včetně 
odstranění pařezů 
*  02.02       * 
prodej pozemků v k. ú. Oblanov: 
1. část p. p. 147/1 (36 m2), díl "d" vzniklý dle geometrického plánu č. 190-318/2003 u chaty žadatelům 

 k rozšíření jejich pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. část p. p. 147/1 (127 m ) , díl "b" vzniklý dle geometrického plánu č. 190-318/2003, u chaty žadatelů, 

 k rozšíření jejich pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s 
tím, že výše jmenovaní uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

9 



[ 2004 - 32 ] 
p. p. 1793, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1793 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, sousedící se zadní částí objektu restaurace v PKS 
Bojiště, p.  k podnikatelskému záměru rozšíření zázemí restaurace za nabízenou kupní 
cenu 1500,- Kč/m  s tím, že kupní smlouva bude podepsána až po nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí a s tím, že jmenovaný uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 33 ] 
p. p. 1166/43, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1166/43 (97 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za domem čp. 621 v ul. Šeříková, 
KSČM-OV KSČM Trutnov, Šeříková 621 k rozšíření pozemků ve vlastnictví žadatele za nabízenou kupní 
cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 34 ] 
p. p. 360/1, k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 360/1 (485 m2), která je vedena ve zjednodušené evidenci, původ grafický příděl v k. ú. Starý 
Rokytník, nacházející se pod domem čp. 224, p.  k rozšíření pozemků v jeho vlastnictví 
za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 35 ] 
p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 713/2 (cca 15 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se před čp. 220 v ul. 
Kamenická,  k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 36 ] 
p. p. 341/1, k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 341/1 (63 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se za domem čp. 18, p.  k 
rozšíření pozemků v jeho vlastnictví za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 37 ] 
p. p. 1166/48, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1166/48 (63 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za domem čp. 626 v ul. Šeříková, 

 k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za dohodnutou kupní cenu 
ve výši 250,- Kč/m  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 38 ] 
p. p. 275, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 275 (cca 500 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se v horní části obce u chaty, která je ve 
vlastnictví žadatelů,  k rozšíření pozemku v jejich vlastnictví za 
nabízenou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

10 



[ 2004 - 39 ] 
p. p. 1166/42, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1166/42 (99 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se domem čp. 620 v ul.. Šeříková, 

 k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za kupní cenu ve 
výši 250,- Kč/m  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 40 ] 
p. p. 2259, k. ú. Mladé Buky 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 2259 (1382 m2) v k. ú. Mladé Buky, obec Mladé Buky, nacházející se cca 1000 m za 
koupalištěm v Sejfech směrem na Antonínovo údolí,  k rozšíření jejich 
pozemků za kupní cenu dle znaleckého posudku, t.j. 85219,- Kč celkem (včetně porostů) s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 41 ] 
p. p. 273/188, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 273/188 (311 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi odbočkou z ul. Novodvorská a 
nemovitostmi žadatelů (dům čp. 703, garáž, p. p. 273/169),  k 
rozšíření jejich pozemků za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
[ 2004 - 42 ] 
p. p. 1505/56, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1505/56 (131 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v lokalitě zástavby řadových domků 
za čp. 341 v ul. Bří Čapků, p.  k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2004 - 43 ] 
p. p. 789/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se z části pod tělesem komunikace a z části kolem 
této komunikace, která vede do městských lesů, t.j. část p. p. 789/1 (cca 180 m2) a část p. p. 876/4 (cca 
210 m2) ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  (161 m2), p. p. (33 m2) a část p.  (cca 
196 m2, tato část bude sloužit k dorovnání výměry směňovaných pozemků), t.j. celkem cca 390 m  ve 
vlastnictví p. , za účelem vypořádání majetkových vztahů bez finančního dorovnání s tím, 
že náklady spojené s převodem uhradí každá strana z jedné poloviny 
 
[ 2004 - 44 ] 
parcela 1721/1, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podepsání souhlasného prohlášení mezi PF ČR, jako právnickou osobou, která má právo hospodaření s 
majetkem ČR, jejíž vlastnické právo zapsané dosud v katastru nemovitostí zaniká a městem Trutnov, 
jako právnickou osobou nabývající vlastnická práva k parcele č. 1721/1 ve zjednodušené evidenci PK 
(269 m2) v k. ú. Trutnov. K nabytí vlastnického práva pro město Trutnov došlo podle § 2 zákona ČNR č. 
172/91 Sb. 
 

11 



[ 2004 - 45 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s budoucím odprodejem části p. p. 2471 (cca 135 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, ul. 
Polská mezi čp. 85 a čp. 229, Ing. K. Borovskému k výstavbě komerčně obytného domu za nabízenou 
kupní cenu ve výši 1755,- Kč/m2 a za níže uvedených podmínek: 
- zachování přístupové cesty k panelovým domům 
- nájemné se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2/rok, k tomu se bude hradit záloha na cenu kupní ve výši 100,- 
Kč/m2/rok, která v případě dodržení termínu kolaudace bude odečtena od ceny kupní, celková částka 
tedy bude činit 130,- Kč/m2/rok 
- kolaudace stavby musí být realizována do 31.12.2007 
- v případě nedodržení termínu kolaudace uhrazená záloha na cenu kupní propadne ve prospěch města 
a nájemné se upraví od 1.1.2008 ve výši 150,- Kč/m2/rok, přičemž v tomto nájemném nebude žádná 
odpočitatelná položka(záloha) a město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
[ 2004 - 46 ] 
p. p. 273/236, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
   b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
žádost o prodloužení termínu kolaudace stavby garáže dle nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi 
č. 200289 nájemce  ze stávajícího termínu, t.j. do 31.12.2003 na nový termín 
kolaudace, t.j. do 31.12.2004. Pronajímatel bude podstupovat dle podmínek platné smlouvy. 
 
[ 2004 - 47 ] 
p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s následným odprodejem části p. p. 2502 (cca 21 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v 
zástavbě nových řadových garáží, mezi ul. Alšova a ul. Mánesova za objekty firmy INTERIO, k výstavbě 
jedné zděné řadové garáže, přičemž projekt garáže musí být v souladu se současnou zástavbou garáží, 
p.  za nabízenou kupní cenu ve výši 606,- Kč/m2 za následujících podmínek: 
- nájemné se stanovuje ve výši 5,- Kč/m2/rok, k tomu se bude hradit záloha na cenu kupní ve výši 45,- 
Kč/m2/rok, která v případě dodržení termínu kolaudace bude odečtena od ceny kupní, celková částka 
tedy bude činit 50,- Kč/m2/rok 
- kolaudace stavby musí být realizována do 31.12.2004 
- v případě nedodržení termínu kolaudace uhrazená záloha na cenu kupní propadne ve prospěch města 
- v případě nedodržení termínu kolaudace se nájemné od 1.1.2005 stanovuje ve výši 100,- Kč/m2/rok a 
město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
[ 2004 - 48 ] 
p. p. 2006/2, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod p. p. 2006/2, k. ú. Horní Staré Město, od ČR - Okresního bytového podniku, st. p. 
Trutnov "v likvidaci", Trutnov 
 
[ 2004 - 49 ] 
p. p. 835, k. ú. Sklenářovice 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podepsání souhlasného prohlášení mezi Správou KRNAP jako právnickou osobou, která má právo 
hospodaření s majetkem ČR a jejíž vlastnické právo zapsané dosud v katastru nemovitostí zaniká a 
městem Trutnov, jako právnickou osobou nabývající vlastnická práva k p. p. 835, k. ú. Sklenářovice, obec 
Mladé Buky. K nabytí vlastnického práva pro město Trutnov došlo podle § 2 zákona ČNR č. 172/91 Sb. 
 

12 



[ 2004 - 50 ] 
Lokalita Nové Dvory 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod parcel vedených ve zjednodušené evidenci (PP) 401, 402, 403, 404, 405, 406, 408, 
409/1 a (PK) 378/2 k. ú. Trutnov v lokalitě Nové Dvory od Pozemkového fondu ČR 
 
[ 2004 - 51 ] 
p. p. 341/8 a násl., k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků v k. ú. Oblanov p. p. 341/8 (48 m2), která je ve vlastnictví města Trutnova a nachází se 
před domem čp. 15, za p. p.  (86 m2), která je ve vlastnictví p.  a nachází se pod 
tělesem místní komunikace, cca 100 m před stanicí MHD U Lípy s tím, že rozdíl výměry směnovaných 
pozemků bude městem Trutnov p.  finančně dorovnán ve výši 50,- Kč/m2 a 
veškeré náklady budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny 
 
[ 2004 - 52 ] 
p. p. 2617 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu p. p. 2617 (7153 m2) a část p. p. 2616/1 (2287 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, celkem 9440 m2, 
ve vlastnictví města Trutnov, nacházející se za čp. 372 podél ul. Dolnoměstská, za pozemky vedené ve 
zjednodušené evidenci, původ grafický příděl v k. ú. Trutnov, č. 1861 (7690 m2) a č. 1862, díl "1" (1750 
m2), nacházející se za západní hřbitovní zdí směrem k Oblanovu, t.j. celkem 9440 m2 ve vlastnictví  

 
 
[ 2004 - 53 ] 
p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
opravu tiskové chyby (původně uvedeno 250,- Kč/m2/rok) v usnesení, které nově zní: 
ZM schvaluje prodej části p. p. 2013/8 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Horním Předměstí 
za domy čp. 99 a 33 ul. Lípová, k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 54 ] 

 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ponechání bytu v užívání a zpětvzetí žaloby na vyklizení bytu  

 za podmínky: 
- úhrady soudních nákladů spojených se zpětvzetím žaloby na vyklizení bytu ve výši 3800,- Kč nejpozději 
do 3.3.2004 
- bude uzavřena dohoda o splátkách na poplatek z prodlení ve výši 18636,- Kč a nákladů soudního řízení 
ve výši 12510,- Kč z žaloby o dlužné nájemné v minimálních splátkách 1500,- Kč měsíčně 
- nová nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců až po doplacení všech dluhů spojených 
s bytem Lípová 95 za podmínky ztráty výhody při nezaplacení některé splátky 
- nájemní smlouva bude dále prodlužována o 6 měsíců pouze pokud bude řádně hrazeno nájemné a 
služby 
 
 
 
 
 
 

13 



[ 2004 - 55 ] 
 

  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odepsání nevymahatelného dluhu na bytě Lípová 109 ve výši 53435,- Kč u p.  
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 56 ] 
Rozpočet města pro rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
rozpočet města Trutnova pro rok 2004 v odvětvovém třídění dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 57 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2004) 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvky pro rok 2004 na sport, kulturu a ostatních nad 50000,- Kč dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 58 ] 
Půjčky ze SFRB pro r. 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu  
 
[ 2004 - 59 ] 
Hospodaření SFRB v roce 2003 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2003 - 9600000,- Kč 
*  01.02       * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2003 - 15000000,- Kč 
 
[ 2004 - 60 ] 
Změna úvěrové smlouvy 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 608-09-01 ze dne 31.5.2001 s Českou spořitelnou a. s. 
Článek II., bod 1 zní nově takto: 
Smluvní strany sjednávají fixní úrokovou sazbu ve výši 4.47 % p. a. 
 
[ 2004 - 61 ] 
Zajištění úvěru ZŠ V Domcích 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zajištěním úvěru od Komerční banky a. s. na financování nákupu multimediální a výpočetní techniky 
ve výši 440000,- Kč pro Základní školu Trutnov, V Domcích 488, IČO 64201121, do výše úvěru 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 



[ 2004 - 62 ] 
Smlouva s TIC Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím finančních příspěvků v celkové výši 1090000,- Kč podle podmínek smlouvy se Sdružením 
pro turistické informační centrum Trutnov dle předloženého návrhu 
   

u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:27.02.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2004 - 63 ] 
Změny č. 2 územního plánu města - dodatek 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s dodatky v návrhu - čistopisu změn č. 2 územního plánu města Trutnova dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 64 ] 
Změny č. 3 územního plánu města 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s dodatečným zařazením bodu 39 - zařazení průmyslových zón Bojiště, Bohuslavice, Horní Staré Město, 
Krkonošská, Volanov mezi veřejně prospěšné stavby do změn č. 3 územního plánu města Trutnova 
 
[ 2004 - 65 ] 
Smlouva o provozu naučné stezky 1866 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o provozu naučné stezky "Den bitvy u Trutnova - rakouské vítězství 27.6.1866" v 
navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:27.02.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s Klubem vojenské historie Trutnov 
 
[ 2004 - 66 ] 
Sportovní ceny města Trutnova za rok 2003 
  zastupitelstvo města 
  u d ě l u j e   s p o r t o v n í   c e n y  
*  01.01       * 
Nejlepší sportovec města Trutnova  - oddíl boxu 
*  01.02       * 
Nejlepší mládežnický sportovec města Trutnova do 18 let  - oddíl plavání 
*  01.03       * 
Nejlepší sportovní kolektiv města Trutnova týmu chlapců 1. KCK Trutnov ve složení  

 
*  01.04       * 
Nejlepší mládežnický sportovní kolektiv města Trutnova do 18 let družstvu žáků - plavců ve věku 11 - 14 
let (24 závodníků) 
*  01.05       * 
Nejlepší trenér (cvičitel) města Trutnova  - trenérovi atletiky 
*  01.06       * 
za významný přínos trutnovskému sportu paní  rozhodčí atletiky a lyžování 
 
 
 
 

15 



o c e ň u j  e 
*  02.01       * 

, reprezentantky a vícemistryně Evropy v basketbalu za mimořádné 
výkony a mimořádný přínos v reprezentaci města  
*  02.02       * 

, držitele světového rekordu v hloubkovém ponoru za mimořádné výkony a mimořádný 
přínos v reprezentaci města  
 
[ 2004 - 67 ] 
Statut sociálního fondu města 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Statut sociálního fondu města včetně zásad pro jeho čerpání v upraveném znění s platností od 1.3.2004 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Mgr. Ivan Adamec     Ing. Hana Horynová 
                     starosta města Trutnova                                                místostarostka 

16 




